1 PODACI O NARUCIOCU

Naziv narucioca
PIB

E-mail

Telefon
Internet adresa
Fax

Adresa

Grad

Postanski broj

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke
Status

Vrsta predmeta

Vrsta postupka

Sluzbenik za javne nabavke
Kontakt

Datum objave

PREGLED POSTUPKA #66357

JZU DOM ZDRAVLIA ROZAJE
02015765
dzrozaje@t-com.me
051/271-347
www.dzrozaje.me
051/271-347

29 Novembar 3

RozZaje

84310

Prehrana za 12 mjeseci
U toku

Robe

Jednostavna nabavka
Mersudin Kala¢

068 889 299
20.12.2023. 11:00

20.12.2023 11:51:25



Nabavka ¢ée se vrsiti sukcesivno po potrebama Narucioca u toku godine dana od dana
potpisivanja ugovora, ili do utroska opredijeljenih sredstava ukoliko to prvo nastupi kao
okolnost. Narucilac zadrzava pravo da odustane od dijela specifikacije predmetne nabavke
ukoliko prestane potreba za istom. Dinamika isporuke: u roku od 1 dana od momenta prijema
zahtjeva za trebovanjem robe od strane ovlas¢enog lica Narucioca

Napomena

20.12.2023 11:51:25



3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis

Zahtjev za podnosenje

ponuda Prehrana

4 DODATNE INFORMACIUE

Predmet javne nabavke se nabavlja
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum

Dinamicki sistem nabavki
Elektronska aukcija

Elektronski katalog

Nabavka se sprovodi kao
Zajednicka nabavka

Centralizovana nabavka

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

Pocetak
podnosenja

20.12.2023 11:00 25.12.2023 10:00 25.12.2023 10:00

kao cjelina

Ne
Ne
Ne
Ne

Ne
Ne

Kraj podnosenja Datum otvaranja Status

U toku

20.12.2023 11:51:25



6 USLOVI ZA UCESCE U POSTUPKU | ZAHTJEVI U POGLEDU NACINA 1ZVRSAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Privredni subjekat mora da ispunjava uslove sposobnosti: za obavljanje djelatnosti Privredni subjekat

treba da: je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajuci registar u drzavi u kojoj

privredni subjekat ima sjediste Dokazivanje uslova za obavljanje djelatnosti Ispunjenost uslova za Uslovi za obavljanje djelatnosti
obavljanje djelatnosti dokazuje se dostavljanjem: dokaza o registraciji u Centralnom registru privrednih

subjekata ili drugom odgovaraju¢em registru, sa podacima o ovlas¢enom licu privrednog subjekta.

Obrazac 2 ESPD
Rok vaZenja ponude 30 dana Rok vaZenja ponude

Nabavka ¢e se vrsiti sukcesivno po potrebama Narucioca u toku godine dana od dana potpisivanja
ugovora, ili do utroska opredijeljenih sredstava ukoliko to prvo nastupi kao okolnost. Narudilac zadrzava Rok izvrSenja ugovora
pravo da odustane od dijela specifikacije predmetne nabavke ukoliko prestane potreba za istom.

Dobavljac se obavezuje da ugovorenu isporuku izvrsi u roku od 1 dana od trenutka prijema narudzZbenice

. . e . Y. Mjesto izvrSenja ugovora
za isporuku koju ée dostavljati na adresi Narucioca. ) )3 Ug
30 dana od dana prijema uredno ovjerene fakture Rok placanja

Ponudena cijena podrazumijeva isporuku - FCO Narucilac. Roba koja je predmet jednostavne nabavke

. . . . . L. N Uslovi placanja
mora biti nova, neupotrebljavana i u potpunosti mora odgovarati Ponudi izabranog Ponudaca. P )

Ponudac¢ mora da garantuje Naruciocu za kvalitet robe u roku predvidenom deklaracijom proizvodaca a
koji prilikom isporuke robe ne smije biti manji od roka potrebnog za blagovremeni utrosak hrane, Garantni rok
odnosno, % proizvodackog roka.

Prilikom prijema robe u mjestu isporuke. Nacin sprovodenja kontrole kvaliteta

20.12.2023 11:51:25



Nacin utvrdivanja ekvivalentnosti: Ponudaci su duzni dostaviti dokaz — ispravu o usaglasenosti odnosno

. . Y Y . Drugi uslovi
deklaraciju proizvodaca o usaglasenosti

20.12.2023 11:51:25



7 KRITERUJUMI ZA 1ZBOR NAJPOVOLINIJE PONUDE

Opis

Cijena

20.12.2023 11:51:25



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 11.980,00 EUR

TEHNICKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke

1 Aleva Caj

2 Aleva paprika

3 Argeta pasteta

4 Bio Zacin

5 Bio Zacin pakovanjel/1 kg.
6 Brasno

7  Cajevirazni

8 Eva sardina

9 Feta sir

10 Grasak

11 Hleb

12 Digo kvasac

13  Kokosija svjeza jaja

14 Jogurt

15  Juneée mljeveno meso
16 Krompir

17 Kukuruzno brasno

Bitne karakteristike predmeta nabavke
Aleva Caj Nana 20 gr. Filter kes, 10 u pakov
Aleva paprika pakovanje 200 gr. Hogoska slatka paprika

Argeta pasteta 1/100 gr.

Bio Zacdin mo¢ prirode pakovanjel/ 500 gr.

Bio Zacin pakovanjel/1 kg.

Brasno tip 500 pakovanje 1/1 kg.
Cajevi razni Filter kes, 10 u pakovanju
Eva sardina u ulju Konzerva 1/115 gr.
Feta sir Pakovanje od 2 kg.

Grasak Grasak Konzerva od 450 gr.
Hleb vekna tip 500 1/600 grama

Digo kvasac Kvasac za hljeb 1/ 500 gr.
Kokosija svjeza jaja | Klasa

Jogurt 1/1L 2,8 mm

Juneée mljeveno meso Pakovanje 1 kg.

Krompir Pakovanje 1 kg.

Kukuruzno brasno Pakovanje od 1 kg.

Kolicina
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kg
1,00 kg
1,00 kg
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Kupus

Makorana

Luk crni

Margarin
Mermelada
Mermelada mjeSana
Maslac

Med

Milkos mlijeko
Pile¢a virsla
Pile¢a pasteta
Pile¢a pasteta
Palenta

Pasulj

Pirina¢ Pakovanje
Prasak za peciva
So

Secer

Sumadinka zdenka
Ulje jestivo
Brasno tip 400
Meso junece
Pileéi parizer

Pavlaka Kisela

Kupus svjezi 1 kg.

Makorana Diveli 1/500 gr.

Luk crni Pakovanje od 1 kg.

Margarin Pakovanje od 250 gr.
Mermelada Pakovanje od 15 gr.
Mermelada mjesana Tegla od 700 gr.
Maslac Pakovanje od 10 gr.

Med Pakovanje od 25 gr.

Milkos mlijeko Tetrapak 2,8 od 1L

Pileca virsla Pakovanje od 1 kg.

Ovako pileéa pasteta Pakovanje od 30 gr.

Ovako pileéa pasteta Pakovanje od 50 gr.

Palenta Pakovanje od 500 gr.

Pasulj Pakovanje od 1 kg.

Pirina¢ Pakovanje od 1 kg.

Prasak za peciva Kesica 10 gr.

So kuhinjska Pakovanje 1 kg.

Secer kristal Pakovanje 1 kg.
Sumadinka zdenka sir Pakovanje 140 gr.
Ulje jestivo Bocaod 1L

Brasno tip 400 Pakovanje od 1 kg.

Meso junece sa koskama Pakovanje 1 kg.

Pileéi parizer Komad 1/400 gr.
Pavlaka Kisela pavlaka od 1/1 kg.

1,00 kg
1,00 kom
1,00 kg
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kg
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kg
1,00 kg
1,00 kom
1,00 kg
1,00 kg
1,00 kom
1,00 kom
1,00 kg
1,00 kg
1,00 kom
1,00 kg
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42  Dzuvec smrznuti Dzuvec smrznuti Pakovanje od 450 gr. 1,00 kom
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